Руководителю

агентства по физической культуре и спорту Ярославской области
Карпову С.Т.

ЗАЯВКА*

На получение выписки из приказа Агентства по физкультуре и спорту Ярославской области  № 232 от 04.07.2016 года

Прошу предоставить мне выписку из приказа Агентства по физической культуре и спорту Ярославской области  № 232 от 04.07.2016 года "Об утверждении списка награжденных серебряными и бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на территории Ярославской области» на
	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Ступень комплекса ГТО
	Страница в приказе

Дата

        _______________/_________________/

      подпись

расшифровка подписи

* Заявка может быть направлена:

- участником тестирования лично

- руководителем образовательной организации

- руководителем департамента (отдела, управления) образования муниципального района

При направлении заявки на предоставление выписки руководителем организации заявка оформляется на официальном бланке организации.

При получении выписки из приказа необходимо предъявить:

При получении лично – паспорта

При получении представителем организации – доверенность и паспорт